
 
ZARZĄDZENIE Nr 332/2020  

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 
 

z dnia  31 grudnia  2020 r. 

 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Łasin 

uprawnień w zakresie zaciągania w 2021 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w 

roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 2021 oraz 

związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i 

Gminy Łasin na lata 2021-2033 

 

    Na podstawie § 3 ust. 3 Uchwały Nr XXII/181/2020 Rady Miejskiej Łasin z dnia 17 grudnia 2020r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Łasin na lata 2021-2033 zarządzam, co 

następuje: 

 

    § 1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Łasin do zaciągania w 

2021 roku zobowiązań: 

1) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2021 i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy 2021; 

2) związanych z realizacją przedsięwzięć określonych w załączniku nr 2 do uchwały w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Łasin na lata 2021-2033. 

   § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych. 

    § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i  podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie oraz na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie. 

 

 

 

                

 


